
Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

400 m Estilos Mixta1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR1 1971001078814 25m-M7:35.00
SUANZES PEREZ FERNANDO RSDHIPICA2 1953001075190 25m-E7:03.84
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. CHERCULESTERMARIA3 1975001143813 25m-M6:56.77
QUEREDA RODRÍGUEZ ALMUDENA CNLICEO4 1985001203741 25m-M7:02.00
GONZALEZ PEÑAS DAVID CNPORTAMIÑA5 1984001214823 25m-M7:20.31
POSE MATO CESAR ADFOGAR6 1983001039360 25m-E8:49.57

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VALCUENDE RODRIGUEZ JUAN MANUE CHERCULESTERMARIA1 1976001145058 25m-M6:50.00
COLLAZO ESMORIS GERARDO A. CHERCULESTERMARIA2 1975001143482 25m-M6:45.00
ESPAÑA CABEZAS JESÚS CDNCIDADESANTIAGO3 1981001178765 25m-M6:33.09
DOMINGUEZ PHILOCREON TICIANO CDNCIDADESANTIAGO4 1981001199899 25m-E6:34.72
LAMEIRO SEOANE JAVIER CHERCULESTERMARIA5 1987001097263 25m-M6:50.00
TOME NOGUEIRA ALBERTO M. ADFOGAR6 1968001037161 25m-M6:53.61

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
CABANELAS EIRAS PABLO CDNCIDADESANTIAGO1 1979001076564 25m-M6:17.25
LAGO CASTILLO NATALIA CNCORUÑA2 1999001039634 25m-M5:47.08
DEL RIO REGUEIRA MARCOS CNLICEO3 1993001093472 25m-E4:50.14
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL4 2002001140796 25m-M5:42.58
ABADES REBOREDO DANIEL CHERCULESTERMARIA5 1978001143480 25m-M6:11.08
ABUIN ARES MANUEL CDNCIDADESANTIAGO6 1987001086708 25m-M6:20.00

50 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SUAREZ LAMAS AIDA CNCULLEREDO2 1980001197602 25m-M1:03.00
MARTÍNEZ CES CRISTINA CNFERROL3 1980001219493 25m-M1:00.00
PÉREZ LEIRACHÁ ANA CNFERROL4 1973001219494 25m-M1:00.00
VARCARCEL GOMEZ BEATRIZ CNPORTAMIÑA5 1973001208846 25m-M1:12.30
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PITA REGUEIRO RAQUEL CHERCULESTERMARIA1 1972001199898 25m-M52.52
LOPEZ MAHIA PURIFICACION CHERCULESTERMARIA2 1963001145099 25m-M50.00
CARBALLO BALOIRA SUSANA MARÍA CHERCULESTERMARIA3 1975001197606 25m-M48.00
LOPEZ BLANCO Mº ISABEL CNCULLEREDO4 1963001212074 25m-M48.48
MENDEZ TORRES ISABEL CNPORTAMIÑA5 1960001075767 25m-M51.11
MUIÑO ANDRADE MARIA JOSE CNARTEIXO6 1964001078803 25m-M53.11

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA CDNCIDADESANTIAGO1 1982001075224 25m-M45.90
VAZQUEZ PARCERO MARTA CMARINAF2 1980001036387 25m-M45.36
GARCIA RODRIGUEZ TERESA CNPORTAMIÑA3 1972001171727 25m-E43.69
LOPEZ GARCIA SANDRA ADNTNARON4 1981001205838 25m-M44.07
LORENZO LODEIRO MARIA DEL CARM CHERCULESTERMARIA5 1978001144791 25m-M45.54
SAR MORANO DOLORES CNCULLEREDO6 1955001075178 25m-M47.09

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
TASENDE LÓPEZ XEILA CNARTEIXO1 1997001199647 25m-M41.38
DEL CURA MIRANDA VIRGINIA CHERCULESTERMARIA2 1991001107560 25m-M40.85
QUEREDA RODRÍGUEZ ALMUDENA CNLICEO3 1985001203741 25m-E39.59
ROMERO GOYANES VANESA CDNCIDADESANTIAGO4 1982001210700 25m-M40.00
SÁNCHEZ CEBRIÁN OLGA TRIATLÓN CORUÑA5 1962001214851 25m-E41.15
RODRIGUEZ ZABALA MIRIAM ADNTNARON6 1993001215925 25m-M41.60

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
PEREZ MONTOYA MARIA DEL CARMEN CHERCULESTERMARIA1 1993001212077 25m-M38.62
LOPEZ ARTABE INMACULADA CDELMAR2 1980001144680 25m-M38.00
JIMENEZ PEREZ VICTORIA CNFERROL3 1969001075200 25m-M36.16
SANDERSON HELEN JANE CNCULLEREDO4 1970001197600 25m-M36.59
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. CHERCULESTERMARIA5 1975001143813 25m-M38.24
FUENTES LORENZO CARLA CNFERROL6 1999001219491 25m-M39.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
ROMAR GASALLA AURORA FATIMA CMARINAF1 1977001205780 25m-M35.42
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ZELTIA ADNTNARON2 1981001182364 25m-E34.90
ESPIÑO ALBELA ANDREA CHERCULESTERMARIA3 1994001219499 25m-M34.00
LOPEZ RODRIGUEZ AROA CNPORTAMIÑA4 1997001198880 25m-M34.18
ARAUJO CASTRO PAULA CDELMAR5 1991001143565 25m-E35.22
GARCIA DIAZ UXIA CDELMAR6 1992001197536 25m-M36.00
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
ESPASANDIN MARTÍNEZ MARÍA CHERCULESTERMARIA1 1990001144825 25m-M33.11
HERNANDEZ TENREIRO MARTA CNFERROL2 1975001075209 25m-E33.19
RODRIGUEZ SANCHEZ ISABEL CHERCULESTERMARIA3 2000001037177 25m-M31.81
SOUTO DERUNGS CRISTINA CNFERROL4 1985001075225 25m-E33.00
FRIAS DEL PALACIO SOLEDAD CHERCULESTERMARIA5 1986001219500 25m-M33.00
ALAYON MORIN CRISTINA CHERCULESTERMARIA6 1982001195584 25m-M33.98

ClubPista Nome Marca
FINAL 8

AnoLicenza
LOUREIRO AMOR BELEN MARTINA ADNTNARON1 1988001212097 25m-M31.60
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL2 1992001075231 50m-E31.49
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA CHERCULESTERMARIA3 1998001115615 25m-M30.00
TABOADA ASOREY PAULA TRIATLÓN CORUÑA4 2001001039714 25m-M30.79
RIVAS TENREIRO ARANTZA ADNTNARON5 1989001141212 25m-M31.42
LOPEZ SANMARTIN TANIA CNFERROL6 1991001142917 25m-M31.64

ClubPista Nome Marca
FINAL 9

AnoLicenza
TORRES GUTIERREZ CRISTINA CMARINAF1 1990001213810 25m-M29.50
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF2 2000001038068 25m-M28.37
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL3 1996001075328 25m-E27.18
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL4 2002001075323 25m-E27.68
PEREIRA FERY NATALIA CMARINAF5 1999001038066 25m-M28.84
RAMOS LOBO RAQUEL CNPORTAMIÑA6 1993001116506 25m-E30.15

50 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MUINELO LORENZO MANUEL CNPORTAMIÑA2 1981001198878 25m-M1:00.19
BELISARIO PERAZA RAFAEL E ADFOGAR3 1972001196051 25m-M43.91
BORRAZAS ZAS JOSE FERNANDO CNCULLEREDO4 1970001197594 25m-M46.34
OLIVEROS ROMERO LUIS MIGUEL CNPORTAMIÑA5 1977001207068 25m-M1:10.26

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
COUTO WORNER SERGIO TRIATLÓN CORUÑA1 1976001198885 25m-M40.66
RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE ADFOGAR2 1964001106829 25m-M39.61
DE LA VEGA GÁNDARAS FELIPE CHERCULESTERMARIA3 1973001180236 25m-E39.64
LAMELO OTERO RAMÓN J. CDNCIDADESANTIAGO4 1968001193949 25m-M39.36
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO CMARINAF5 1971001143263 25m-E40.62
PAZOS CABAL MIGUEL ADFOGAR6 1955001076495 25m-M41.17
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GRAÑA FERNANDEZ ALFONSO ADNTNARON1 1976001146885 25m-M39.13
PRADO ROCA IVÁN CNFERROL2 1991001210635 25m-M38.00
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE CNFERROL3 1972001146888 25m-M37.52
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR4 1971001078814 25m-M37.78
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR5 1968001106828 25m-M38.70
VAZQUEZ PEREZ LUIS FERNANDO CNCULLEREDO6 1979001215947 25m-M39.25

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
MELLA BARBEITO JAVIER CNARTEIXO1 1983001107557 25m-M37.22
FERNANDEZ BERMUDEZ VICENTE CHERCULESTERMARIA2 1976001198887 25m-M36.11
FIERRO FERNÁNDEZ JULIO CHERCULESTERMARIA3 1982001145052 25m-M34.98
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS CNPORTAMIÑA4 1962001075589 25m-M35.61
FERREIRO CRUZ EDUARDO CNLICEO5 1970001145051 25m-M36.86
LAGO CASTRO MARCOS TRIATLÓN CORUÑA6 1974001212079 25m-M37.29

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
CEGARRA GARCIA EUGENIO RSDHIPICA1 1964001078802 25m-E34.39
GENDE DIAZ JUAN FELIX ADFOGAR2 1970001141356 25m-E33.94
FERNÁNDEZ LAGUNA FRANCISCO JAV TRIATLÓN CORUÑA3 1987001212078 25m-M33.02
GONZALEZ PARIS DAVID CHERCULESTERMARIA4 1978001212075 25m-M33.54
CODESIDO LOPEZ JOSE CDNCIDADESANTIAGO5 1959001170858 25m-M33.70
DOMÍNGUEZ ROMERO BRAIS CNFERROL6 1997001198267 25m-M34.17

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
PAIS MILLAN PAULO CHERCULESTERMARIA1 1990001212076 25m-M32.30
PUENTE DÍAZ JAVIER CDNCIDADESANTIAGO2 1971001144601 25m-E31.84
HERNAEZ OUBIÑA DAVID CNCULLEREDO3 1973001197597 25m-M31.05
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN CDNCIDADESANTIAGO4 1985001020991 25m-E31.56
YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS RSDHIPICA5 1959001075185 25m-E32.46
MAIZ MANSO CARLOS TRIATLÓN CORUÑA6 1980001212080 25m-M32.68

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. RSDHIPICA1 1968001143661 25m-M30.33
CABANELAS EIRAS PABLO CDNCIDADESANTIAGO2 1979001076564 25m-E30.51
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANTONIO JOA CNFERROL3 1991001178769 25m-M30.14
HOUT VARELA FADY CHERCULESTERMARIA4 1974001075501 25m-M30.14
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. CMARINAF5 1966001141209 50m-E31.22
CORES VAZQUEZ RICARDO ADNTNARON6 1992001143997 25m-M30.81
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 8

AnoLicenza
MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER CNPORTAMIÑA1 1975001075601 25m-E30.13
MARTÍN MORENO CARLOS TRIATLÓN CORUÑA2 1980001184179 25m-M29.66
ABUIN ARES MANUEL CDNCIDADESANTIAGO3 1987001086708 25m-M29.46
BALSA MOSQUERA PABLO CMARINAF4 1978001143662 25m-E29.82
RIVAS FEAL ANTONIO CHERCULESTERMARIA5 1966001085112 25m-E30.08
LAMEIRO SEOANE JAVIER CHERCULESTERMARIA6 1987001097263 25m-E30.33

ClubPista Nome Marca
FINAL 9

AnoLicenza
ANEIROS GARCIA JOSE M. CMARINAF1 1974001141206 25m-E29.21
GUIRADO CARABEL OSCAR CNCULLEREDO2 1976001205935 25m-M28.57
DIEGUEZ ARANDA HECTOR CNPORTAMIÑA3 1973001146934 25m-E28.76
COLLAZO ESMORIS GERARDO A. CHERCULESTERMARIA4 1975001143482 25m-E28.83
PEREZ VAZQUEZ TELMO CMARINAF5 1988001023057 25m-E28.89
VILLAMOR FERRO RUBÉN CNARTEIXO6 2000001141093 25m-M28.95

ClubPista Nome Marca
FINAL 10

AnoLicenza
MON FERNÁNDEZ JAVIER CNARTEIXO1 1976001144212 25m-E27.97
GOMEZ SANTALLA MATEO CNFERROL2 2001001075259 25m-M27.60
RIVAS MACEIRAS ISAAC CHERCULESTERMARIA3 1999001039755 25m-M27.02
FRAGA DIAZ ALVARO CNFERROL4 1981001075222 25m-M27.37
VAZQUEZ IGLESIAS JORGE CDELMAR5 1981001141441 25m-E27.93
FOUZ ROUCO RUBÉN CHERCULESTERMARIA6 1979001180237 25m-M28.21

ClubPista Nome Marca
FINAL 11

AnoLicenza
SUAREZ URRUZOLA LEO CDNCIDADESANTIAGO1 2000001217804 25m-E26.91
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL2 1999001037154 25m-E25.86
COSTA PENA ANDRES CDNCIDADESANTIAGO3 1996001091951 25m-E24.50
DOPICO REY ANTON CNFERROL4 1997001039297 25m-E25.56
GONZÁLEZ MUIÑOS ALEJANDRO CHERCULESTERMARIA5 1996001217072 25m-E26.41
LAZARO GUERRERO VICTOR CMARINAF6 1988001005819 25m-M26.70

100 m Bolboreta Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GARCIA RODRIGUEZ TERESA CNPORTAMIÑA2 1972001171727 25m-M2:20.14
SALGADO CASTELO MARTA CNPORTAMIÑA3 1994001078925 25m-M2:03.25
OREIRO PAZOS M. GLORIA CNARTEIXO4 1960001170586 25m-M2:10.47
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR CDELMAR1 1963001144331 25m-M1:57.48
BRAÑA MENENDEZ SONIA CHERCULESTERMARIA2 1975001180189 25m-M1:18.00
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL3 2002001140796 25m-E1:09.50
GARCIA SOTO PATRICIA CNFERROL4 1991001075230 25m-E1:10.08
VALIÑO GOMEZ IRIA CNPORTAMIÑA5 1984001075741 25m-E1:23.28

100 m Bolboreta Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR1 1968001106828 25m-E2:12.67
FERNANDEZ CORRAL MARCOS CNPORTAMIÑA2 1979001190398 25m-M2:10.25
MARTÍNEZ LEMA JOSÉ ANTONIO TRIATLÓN CORUÑA3 1972001180239 25m-M1:56.60
FERREIRO CRUZ EDUARDO CNLICEO4 1970001145051 25m-M1:56.92
POSE MATO CESAR ADFOGAR5 1983001039360 25m-E2:10.78

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ESCUDERO DANS DAVID CHERCULESTERMARIA1 1973001147287 25m-M1:31.30
DOMINGUEZ PHILOCREON TICIANO CDNCIDADESANTIAGO2 1981001199899 25m-E1:23.88
ABADES REBOREDO DANIEL CHERCULESTERMARIA3 1978001143480 25m-E1:16.97
HOUT VARELA FADY CHERCULESTERMARIA4 1974001075501 25m-M1:19.52
TOME NOGUEIRA ALBERTO M. ADFOGAR5 1968001037161 25m-M1:27.91
RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE ADFOGAR6 1964001106829 25m-M1:50.89

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
SAAVEDRA GONZÁLEZ RAUL CHERCULESTERMARIA1 1973001180192 25m-E1:14.05
GONZÁLEZ MUIÑOS ALEJANDRO CHERCULESTERMARIA2 1996001217072 25m-M1:11.00
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON3 2000001078716 25m-M1:09.95
PEREZ ARIAS HECTOR CNPORTAMIÑA4 1971001038104 25m-M1:10.93
SUAREZ URRUZOLA LEO CDNCIDADESANTIAGO5 2000001217804 25m-M1:12.00
FOUZ ROUCO RUBÉN CHERCULESTERMARIA6 1979001180237 25m-M1:14.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
GOMEZ SANTALLA MATEO CNFERROL1 2001001075259 25m-M1:04.39
RODRIGUEZ LAGO DAVID CDNCIDADESANTIAGO2 1986001140778 25m-E1:01.44
COSTA PENA ANDRES CDNCIDADESANTIAGO3 1996001091951 25m-M59.01
DEL RIO REGUEIRA MARCOS CNLICEO4 1993001093472 25m-E1:00.32
FRAGA DIAZ ALVARO CNFERROL5 1981001075222 25m-E1:04.32
SIMON COTELO MANUEL CHERCULESTERMARIA6 2001001111716 25m-M1:05.00
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

50 m Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SUAREZ LAMAS AIDA CNCULLEREDO1 1980001197602 25m-M1:20.00
PÉREZ LEIRACHÁ ANA CNFERROL2 1973001219494 25m-M1:10.00
MUIÑO ANDRADE MARIA JOSE CNARTEIXO3 1964001078803 25m-E1:04.73
LOPEZ BLANCO Mº ISABEL CNCULLEREDO4 1963001212074 25m-M1:05.43
MARTÍNEZ CES CRISTINA CNFERROL5 1980001219493 25m-M1:10.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PITA REGUEIRO RAQUEL CHERCULESTERMARIA1 1972001199898 25m-M57.15
TASENDE LÓPEZ XEILA CNARTEIXO2 1997001199647 25m-M55.00
SAR MORANO DOLORES CNCULLEREDO3 1955001075178 25m-M54.74
DEL CURA MIRANDA VIRGINIA CHERCULESTERMARIA4 1991001107560 25m-M54.96
LORENZO LODEIRO MARIA DEL CARM CHERCULESTERMARIA5 1978001144791 25m-M55.62
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA CDNCIDADESANTIAGO6 1982001075224 25m-M1:01.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
VAZQUEZ PARCERO MARTA CMARINAF1 1980001036387 25m-E51.66
LOPEZ GARCIA SANDRA ADNTNARON2 1981001205838 25m-M50.03
LOPEZ CORTABITARTE BELEN CHERCULESTERMARIA3 1987001036315 25m-M49.86
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR CDELMAR4 1963001144331 25m-M50.00
SÁNCHEZ CEBRIÁN OLGA TRIATLÓN CORUÑA5 1962001214851 25m-M50.39
GRUEIRO CERCIDO PATRICIA ADNTNARON6 1976001185620 25m-M51.62

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
SALGADO CASTELO MARTA CNPORTAMIÑA1 1994001078925 25m-M47.26
FUENTES LORENZO CARLA CNFERROL2 1999001219491 25m-M46.00
GARCIA DIAZ UXIA CDELMAR3 1992001197536 25m-M45.00
JIMENEZ PEREZ VICTORIA CNFERROL4 1969001075200 25m-M45.73
SANDERSON HELEN JANE CNCULLEREDO5 1970001197600 25m-M46.38
ARAUJO CASTRO PAULA CDELMAR6 1991001143565 25m-E48.08

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
ROMERO GOYANES VANESA CDNCIDADESANTIAGO1 1982001210700 25m-M41.33
HERNANDEZ TENREIRO MARTA CNFERROL2 1975001075209 25m-E41.20
VALIÑO GOMEZ IRIA CNPORTAMIÑA3 1984001075741 25m-M40.15
RODRIGUEZ SANCHEZ ISABEL CHERCULESTERMARIA4 2000001037177 25m-M40.65
DURÁN VEIRAS RAQUEL CNARTEIXO5 1984001146780 25m-M41.13
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ZELTIA ADNTNARON6 1981001182364 25m-M44.81
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
ALAYON MORIN CRISTINA CHERCULESTERMARIA1 1982001195584 25m-E40.05
ESPIÑO ALBELA ANDREA CHERCULESTERMARIA2 1994001219499 25m-M38.00
RAMOS LOBO RAQUEL CNPORTAMIÑA3 1993001116506 25m-E36.57
LOPEZ SANMARTIN TANIA CNFERROL4 1991001142917 25m-E36.67
ROMAR GASALLA AURORA FATIMA CMARINAF5 1977001205780 25m-M39.00
SOUTO DERUNGS CRISTINA CNFERROL6 1985001075225 25m-M39.80

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA CHERCULESTERMARIA1 1998001115615 25m-M34.00
LAGO CASTILLO NATALIA CNCORUÑA2 1999001039634 25m-M33.20
VILLAR CAINZOS CLAUDIA CNFERROL3 1992001075231 25m-E31.66
GARCIA SOTO PATRICIA CNFERROL4 1991001075230 25m-E33.49
TORRES GUTIERREZ CRISTINA CMARINAF5 1990001213810 25m-M33.38
LOUREIRO AMOR BELEN MARTINA ADNTNARON6 1988001212097 25m-M34.15

50 m Costas Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MUINELO LORENZO MANUEL CNPORTAMIÑA2 1981001198878 25m-M1:10.40
BORRAZAS ZAS JOSE FERNANDO CNCULLEREDO3 1970001197594 25m-M59.05
VAZQUEZ PEREZ LUIS FERNANDO CNCULLEREDO4 1979001215947 25m-M1:10.00
PAZOS CABAL MIGUEL ADFOGAR5 1955001076495 25m-M1:14.39

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
MARTÍNEZ LEMA JOSÉ ANTONIO TRIATLÓN CORUÑA1 1972001180239 25m-E54.72
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO CMARINAF2 1971001143263 25m-M51.80
COUTO WORNER SERGIO TRIATLÓN CORUÑA3 1976001198885 25m-M50.25
DE LA VEGA GÁNDARAS FELIPE CHERCULESTERMARIA4 1973001180236 25m-M51.08
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE CNFERROL5 1972001146888 25m-E54.58
LAMELO OTERO RAMÓN J. CDNCIDADESANTIAGO6 1968001193949 25m-M56.78

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN CDNCIDADESANTIAGO1 1985001020991 25m-M47.80
MELLA BARBEITO JAVIER CNARTEIXO2 1983001107557 25m-E46.56
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS CNPORTAMIÑA3 1962001075589 25m-E46.24
PRADO ROCA IVÁN CNFERROL4 1991001210635 25m-M46.00
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS CDNCIDADESANTIAGO5 1974001078844 25m-M47.65
DIEGUEZ BALADRON IVAN CNPORTAMIÑA6 1977001147217 25m-M49.65
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
FERNÁNDEZ LAGUNA FRANCISCO JAV TRIATLÓN CORUÑA1 1987001212078 25m-M44.95
GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL CDELMAR2 1967001141191 25m-E43.95
DOMÍNGUEZ ROMERO BRAIS CNFERROL3 1997001198267 25m-M42.00
SUANZES PEREZ FERNANDO RSDHIPICA4 1953001075190 25m-M43.06
GENDE DIAZ JUAN FELIX ADFOGAR5 1970001141356 25m-E44.68
MAIZ MANSO CARLOS TRIATLÓN CORUÑA6 1980001212080 25m-M44.95

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
CODESIDO LOPEZ JOSE CDNCIDADESANTIAGO1 1959001170858 25m-M40.09
GONZALEZ PARIS DAVID CHERCULESTERMARIA2 1978001212075 25m-M39.00
PUENTE DÍAZ JAVIER CDNCIDADESANTIAGO3 1971001144601 25m-M37.62
YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS RSDHIPICA4 1959001075185 25m-M38.83
RIVAS FEAL ANTONIO CHERCULESTERMARIA5 1966001085112 25m-M39.92
BALSA MOSQUERA PABLO CMARINAF6 1978001143662 25m-M40.38

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
MARTÍN MORENO CARLOS TRIATLÓN CORUÑA1 1980001184179 25m-M36.50
PEREZ ARIAS HECTOR CNPORTAMIÑA2 1971001038104 25m-E35.85
MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER CNPORTAMIÑA3 1975001075601 25m-E35.29
ANEIROS GARCIA JOSE M. CMARINAF4 1974001141206 25m-M35.48
DIEGUEZ ARANDA HECTOR CNPORTAMIÑA5 1973001146934 25m-M36.24
SAAVEDRA GONZÁLEZ RAUL CHERCULESTERMARIA6 1973001180192 25m-M37.34

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
VAZQUEZ IGLESIAS JORGE CDELMAR1 1981001141441 25m-E32.52
LAZARO GUERRERO VICTOR CMARINAF2 1988001005819 25m-M30.98
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL3 1999001037154 25m-M30.56
RIVAS MACEIRAS ISAAC CHERCULESTERMARIA4 1999001039755 25m-M30.84
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON5 2000001078716 25m-E32.16
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. CMARINAF6 1966001141209 25m-M34.68

200 m Braza Mixta8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MENDEZ TORRES ISABEL CNPORTAMIÑA2 1960001075767 25m-M4:48.02
OREIRO PAZOS M. GLORIA CNARTEIXO3 1960001170586 25m-M4:14.79
BELISARIO PERAZA RAFAEL E ADFOGAR4 1972001196051 25m-E4:36.34
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ CORTABITARTE BELEN CHERCULESTERMARIA1 1987001036315 25m-M3:58.00
DIEGUEZ BALADRON IVAN CNPORTAMIÑA2 1977001147217 25m-M3:50.10
LOPEZ ARTABE INMACULADA CDELMAR3 1980001144680 25m-M3:50.00
CARBALLO BALOIRA SUSANA MARÍA CHERCULESTERMARIA4 1975001197606 25m-M3:50.00
GRUEIRO CERCIDO PATRICIA ADNTNARON5 1976001185620 25m-M3:54.53
LAGO CASTRO MARCOS TRIATLÓN CORUÑA6 1974001212079 25m-M4:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
LOPEZ MAHIA PURIFICACION CHERCULESTERMARIA1 1963001145099 25m-M3:40.00
ESCUDERO DANS DAVID CHERCULESTERMARIA2 1973001147287 25m-M3:30.70
FERNANDEZ BERMUDEZ VICENTE CHERCULESTERMARIA3 1976001198887 25m-M3:30.00
GUIRADO CARABEL OSCAR CNCULLEREDO4 1976001205935 25m-M3:30.20
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE LUIS CDNCIDADESANTIAGO5 1974001078844 25m-M3:36.07
GARCIA SANJURJO JOSE MANUEL CDELMAR6 1967001141191 50m-E3:52.70

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
PEREZ VAZQUEZ TELMO CMARINAF1 1988001023057 25m-M3:25.54
VALCUENDE RODRIGUEZ JUAN MANUE CHERCULESTERMARIA2 1976001145058 25m-M3:25.00
GONZALEZ PEÑAS DAVID CNPORTAMIÑA3 1984001214823 25m-M3:20.16
ESPASANDIN MARTÍNEZ MARÍA CHERCULESTERMARIA4 1990001144825 25m-E3:22.47
GRAÑA FERNANDEZ ALFONSO ADNTNARON5 1976001146885 25m-M3:25.00
PEREZ MONTOYA MARIA DEL CARMEN CHERCULESTERMARIA6 1993001212077 25m-M3:30.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
RIVAS TENREIRO ARANTZA ADNTNARON1 1989001141212 25m-M3:18.23
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. RSDHIPICA2 1968001143661 25m-M3:10.00
VILLAMOR FERRO RUBÉN CNARTEIXO3 2000001141093 25m-M3:08.61
TABOADA ASOREY PAULA TRIATLÓN CORUÑA4 2001001039714 25m-M3:10.00
FRIAS DEL PALACIO SOLEDAD CHERCULESTERMARIA5 1986001219500 25m-M3:16.00
PAIS MILLAN PAULO CHERCULESTERMARIA6 1990001212076 25m-M3:20.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
HERNAEZ OUBIÑA DAVID CNCULLEREDO1 1973001197597 25m-M3:07.65
ESPAÑA CABEZAS JESÚS CDNCIDADESANTIAGO2 1981001178765 25m-E3:04.75
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL3 1996001075328 25m-M3:00.00
FIERRO FERNÁNDEZ JULIO CHERCULESTERMARIA4 1982001145052 25m-E3:00.36
BRAÑA MENENDEZ SONIA CHERCULESTERMARIA5 1975001180189 25m-E3:07.33
DURÁN VEIRAS RAQUEL CNARTEIXO6 1984001146780 25m-E3:08.41
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Listaxe de Saída 3º LIGA MASTER, TARDE

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 3, 2022-02-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF1 2000001038068 25m-M2:51.56
RODRIGUEZ LAGO DAVID CDNCIDADESANTIAGO2 1986001140778 25m-M2:35.83
SIMON COTELO MANUEL CHERCULESTERMARIA3 2001001111716 25m-M2:28.00
DOPICO REY ANTON CNFERROL4 1997001039297 25m-E2:28.99
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL5 2002001075323 25m-M2:50.79
CORES VAZQUEZ RICARDO ADNTNARON6 1992001143997 50m-M2:59.36

4x50 m Estilos Mixta9

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERCULES 05 CHERCULESTERMARIA2 R15720509 25m-M3:35.27
CULLERED 04 CNCULLEREDO3 R14330409 25m-M3:20.04
CULLERED 05 CNCULLEREDO4 R14330509 25m-M3:30.28

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
HERCULES 03 CHERCULESTERMARIA1 R15720309 50m-E3:01.85
ARTEIXO 04 CNARTEIXO2 R11330409 25m-M2:45.00
ARTEIXO 03 CNARTEIXO3 R11330309 50m-E2:40.00
HERCULES 01 CHERCULESTERMARIA4 R15720109 25m-M2:41.19
HERCULES 02 CHERCULESTERMARIA5 R15720209 25m-M2:58.06
HERCULES 04 CHERCULESTERMARIA6 R15720409 25m-M3:01.79

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
POR-MIÑA 05 CNPORTAMIÑA1 R11560509 50m-E2:21.87
POR-MIÑA 03 CNPORTAMIÑA2 R11560309 25m-M2:19.50
NTNARON 04 ADNTNARON3 R06390409 25m-M2:14.12
CNFERRO 03 CNFERROL4 R06740309 25m-M2:18.33
POR-MIÑA 04 CNPORTAMIÑA5 R11560409 50m-E2:21.00
CNFERRO 04 CNFERROL6 R06740409 25m-M2:28.22

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
NTNARON 03 ADNTNARON1 R06390309 25m-M2:07.40
CNFERRO 01 CNFERROL2 R06740109 25m-E2:00.79
CIDADE DE SANTIAGO04 CDNCIDADESANTIAGO3 168
CDELMAR 01 CDELMAR4 R02820109 25m-E1:57.02
CNFERRO 02 CNFERROL5 R06740209 25m-M2:07.23
CMARINA 03 CMARINAF6 R01460309 25m-M2:10.32
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